
                     

*När biogas produceras från gödsel undviks en stor del av de spontana metanemissioner som sker vid konventionell 
gödselhantering. Därför kan gödselbaserad biogas minska utsläppen med mer än 100 procent i ett livscykelperspektiv. 

  
 
               Stockholm mars 2012 

Till gasbilsförare i Stockholmsområdet  
 
Tack för att du kör gasbil. Vi är glada att fler upptäcker fördelarna med att köra på 
fordonsgas. Samtidigt förstår vi att du som gasbilsförare är frustrerad över att gasen ibland tar 
slut och att kötiderna kan vara för långa. Det tar tid att bygga och utveckla ny infrastruktur. 
Under 2011 fördubblades tankningskapaciteten för fordonsgas i Stockholm. Fyra nya 
tankställen öppnades och tre tankställen förbättrades, och gasförsörjningen förbättrades genom 
bland annat ett nytt gasnät och en stor gasdepå i Nynäshamn. Men under samma period ökade 
försäljningen av fordonsgas med 60 procent. Man skulle kunna säga att effekten av 
utbyggnaden har ”ätits upp” av att marknaden växer kraftigt. Utbyggnaden fortsätter under 
2012. 
 
Förhoppningsvis har du upplevt att distributionen av fordonsgas har förbättrats under förra året. Under 
2012 kommer aktörerna i Stockholm: 
 

• bygga ytterligare 6 tankställen. Förutsatt att man får bygglov och övriga tillstånd kommer 
dessa att placeras bland annat i Botkyrka, Haninge samt Häggvik (som öppnar inom kort).  

• öppna pumpar för tankning av flytande fordonsgas. Med flytande gas kan även de tunga 
transporterna ersätta diesel.  

• ytterligare förbättra kapaciteten på befintliga tankställen. 
• förbättra skyltningen till tankställen. 
• öka matavfallsinsamlingen och göra biogas av det insamlade matavfallet.  
• aktivt motivera hushåll och verksamheter att källsortera matavfall genom såväl 

informationsinsatser som justerad avfallstaxa, allt för att få mer råvara till 
biogasproduktion. 

 
Läs mer om vad som genomfördes under 2011 på gasbilen.se/Att-tanka-din-gasbil/Stockholm 
 
Idag finns det 20 tankställen i Stockholms län med möjlighet att tanka fordonsgas - det miljösmartaste 
drivmedlet som finns på marknaden. Under 2011 innehöll fordonsgasen i länet ca 70 procent biogas i 
snitt. Målet på sikt är ett fossilfritt drivmedel, men under överskådlig tid behöver vi naturgasen som stöd 
och back-up. Naturgas är ju också ett betydligt renare bränsle än bensin med 25 procent lägre 
koldioxidutsläpp och 80-90 procent mindre kväveoxider och partiklar jämfört med diesel. Biogasen är 
ännu renare med upp till 185 procent* lägre koldioxidutsläpp än fossila drivmedel. 
 

Här hittar aktuell information om fordonsgasläget i Stockholm  
Gasinfo.se - en webbsida med dagsaktuell information om eventuella driftstörningar på mackarna 
 
Verktyg för att hitta gasmackar 
På gasbilen.se/Att-tanka-din-gasbil/ApparGPS hittar du länkar till appar för iphone, android och 
windows-phone samt även csv-listor till din navigator. 
 
Nyheter om gasbilar och fordonsgas i Sverige hittar du på Facebook.com/Gasbilen.se, gasbilen.se och 
miljofordon.se 
 
Vi jobbar vidare för att det ska bli mer fordonsgas, bättre teknik och fler gastankstationer. På så sätt kan 
utsläppen minska från trafiken i Stockholmsområdet. Och för det tackar hälsan, miljön och klimatet! 
 
Vänlig hälsning  
AGA, Energigas Sverige, E.ON, Stockholm Gas och Stockholm Stad 
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